РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МКОУ «Байрамаульская СОШ»

Хасавюртовского района

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex

                                                  Приказ

от  01.09. 2022 г.                                                                                                  №39

Об утверждении основных образовательных программ

общего образования МКОУ «Байрамаульская СОШ» на 2022-2023уч.г.

               В соответствии со статьей 28 Закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МКОУ «Байрамаульская

СОШ», Положением о педагогическом совете МКОУ «Байрамаульская

СОШ», на основании решения педагогического совета протокол №1 от

29.08.2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить основную образовательную  программу  начального общего

образования МКОУ « Байрамаульская СОШ»на 2022-2023уч.г.

2.       Утвердить основную образовательную  программу  основного общего

образования МКОУ « Байрамаульская СОШ»на 2022-2023уч.г

3.     Утвердить основную образовательную  программу среднего общего

образования МКОУ « Байрамаульская СОШ»на 2022-2023уч.г

4.    Утвердить учебный план 1-х – 4-х классов начального общего

образования на 2021-2022уч.г

5.  Утвердить учебный план 5-х – 9-х классов на 2021-2022уч.г

6. Утвердить учебный план 10 класса на 2021-2022уч.г

7. Утвердить учебный план 11 класса на 2021-2022уч.г

8. Утвердить годовой календарный учебный график МКОУ

«Байрамаульская СОШ»на 2022-2023уч.г.